

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยห้วยนา 2 หมู่ที่ 10  
 ปริมาณงาน ผิวถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.15 เมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยห้วยนา 2 หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี  
 แบบเลขที่ ราคาน้ำมันโซล่า 32.08 บาท /ลิตร  
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.00	625.00	3,750.00	1.3624	5,109.00	5,109.00
1.2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	1.35	450.00	607.50	1.3624	827.66	827.66
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	120.00	365.05	43,805.85	1.3624	59,681.09	59,681.09
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	233.19	1,399.14	1.3624	1,906.19	1,906.19
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	6.00	163.06	978.36	1.3624	1,332.92	1,332.92
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	20.00	47.84	956.80	1.3624	1,303.54	1,303.54
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3624	70,160.40
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน						70,100.00

ลงชื่อ.....  
 (นายสุรเดช ศรีมังวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำlibตรี.....  
 (อภิชัย ศรีเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
 (นางสาววลีพร หาญธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง